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Od 11 maja do 29 czerwca br. będzie można składać wnioski o dofinansowanie projektów z

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, obejmujących

wdrażanie krajowych programów zdrowotnych dotyczących rozwoju profilaktyki nowotworowej w

kierunku wykrywania raka jelita grubego, szyjki macicy i piersi.

O dofinansowanie projektów mogą ubiegać się: instytucje publiczne i prywatne świadczące opiekę

medyczną (podmioty lecznicze); pracodawcy, przedsiębiorstwa zajmujące się integracją społeczną oraz

podmioty ekonomii społecznej; partnerzy społeczni i gospodarczy, organizacje pozarządowe posiadające

doświadczenie w realizacji programów zdrowotnych.

Projekty składane w ramach konkursu muszą być zgodne z zapisami RPO WM oraz SzOOP RPO WM

dotyczącymi 8 Osi Priorytetowej Rynek pracy, Działanie 8.6 Wsparcie na rzecz wydłużenia aktywności

zawodowej, Poddziałanie 8.6.2 Programy zdrowotne typ projektu A: Wdrażanie krajowych programów

zdrowotnych dotyczących rozwoju profilaktyki nowotworowej w kierunku wykrywania raka jelita

grubego, szyjki macicy i piersi.

Realizacja projektów w ramach typu A służyć będzie rozwojowi populacyjnych programów profilaktyki

w kierunku wczesnego wykrywania nowotworów piersi, szyjki macicy lub jelita grubego. Projekty

skoncentrowane będą na eliminowaniu najistotniejszych barier w dostępie do badań diagnostycznych oraz

na zwiększeniu świadomości zdrowotnej mieszkańców Małopolski. Każdy projekt dotyczący rozwoju

profilaktyki ma na celu przede wszystkim zwiększenie zgłaszalności do udziału w świadczeniach

zdrowotnych – w zależności od programu – na badania mammograficzne, cytologiczne lub

kolonoskopowe.

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w konkursie wynosi 31 790 166,03 PLN.

Maksymalny poziom całkowitego dofinansowania wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu

wynosi 95%.

Więcej informacji tutaj.
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